Проект

   Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_______ № ____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ № ____

    г. Канаш

О внесении изменения в перечень

муниципальных программ города Канаш

Чувашской Республики

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения

качества и совершенствования контроля за реализацией муниципальных программ города

Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в перечень муниципальных программ города Канаш Чувашской

Республики (далее –Перечень), утвержденный постановлением администрации города

Канаш Чувашской Республики от 19.11.2018 № 1441 (с изменениями от 07.06.2019 № 593,

от 27.06.2019 № 685, от 11.02.2020 № 111, от 10.09.2020 № 629, от 24.12.2020 № 895)

следующее изменение:

1.1 дополнить Перечень позицией 23 следующего содержания:

«

23 «Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в городе Канаш

Чувашской Республики на

2022-2025 годы и на период до

2035 года»

Отдел жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города

Канаш

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации города В.Н. Михайлов